
7品目 2０品目

ごはん 精白米

S&Bこいとろ
けるカレール
ウ（中辛）

小麦粉・牛脂豚脂混合油脂・砂糖・でん粉・食
塩・カレー粉・ビーフブイヨン・香辛料・酵母エ
キスパウダー・ローストガーリックパウダー・ミ
ルポワパウダー・ローストオニオンパウダー・調
味料（アミノ酸等）・カラメル色素・酸味料・乳
化剤・香料、（一部に小麦・牛肉・大豆・鶏肉・
豚肉を含む）

小麦

牛肉
豚肉
鶏肉
大豆

豚肉
じゃがいも
玉ねぎ
にんじん

豚肉

福神漬け 福神漬け

大根・なす・れんこん・しょうが・きゅうり・し
その葉・ごま・漬け材料（ぶどう糖果糖液糖、
しょうゆ、食塩）・酸味料・調味料（アミノ酸
等）・甘味料（ステビア抽出物）・保存料（ソル
ビン酸Ｋ）・着色料（黄４・赤１０６・赤１０
２）・原材料の一部に小麦・大豆を含む

小麦　　　
ごま
大豆

Qoo りんご
りんご、果糖ぶどう糖液糖、りんごエキス/香
料、酸味料

りんご

Qoo みかん
果実（オレンジ、うんしゅうみかん）、果糖ぶど
う糖液糖、うんしゅうみかんエキス/香料、酸味
料、ビタミンC、カロチン色素

オレンジ

※野外調理はアレルギー対応ができません。ご了承ください。

アレルギー表示

カレー

野外調理：カレーライス

果汁入り飲料
（缶）

どちらか1種類

メニュー名 材料名 原材料詳細



7品目 2０品目

薄力粉 小麦

強力粉 小麦

食用オリーブ油

玉ねぎ
ピーマン
コーン

ベーコン

豚ばら肉・でん粉・糖類（水あめ・砂糖）・食
塩・大豆たん白・卵たん白・たん白加水分解物・
加工でん粉・リン酸塩（Na）・調味料（アミノ
酸等）・酸化防止剤（ビタミンC）・発色剤（亜
硝酸Na）・コチニ－ル色素・くん液・（原材料
の一部に小麦・乳成分を含む）

卵
小麦
乳

豚肉
大豆

チーズ 生乳、食塩、セルロース 乳

ピザソース

トマト、トマトペースト、とうもろこし油、醸造
酢、ガーリック、ガーリックエキス、食塩、香辛
料、増粘剤（加工でん粉）、ＰＨ調整剤、グリシ
ン

Qoo りんご
りんご、果糖ぶどう糖液糖、りんごエキス/香
料、酸味料

りんご

Qoo みかん
果実（オレンジ、うんしゅうみかん）、果糖ぶど
う糖液糖、うんしゅうみかんエキス/香料、酸味
料、ビタミンC、カロチン色素

オレンジ

ドライイースト

砂糖・塩

メニュー名 材料名

野外調理：ピザ　原材料詳細

原材料詳細

オリーブオイル

※野外調理はアレルギー対応ができません。ご了承ください。

アレルギー表示

トッピング

小麦粉

果汁入り飲料
（缶）

どちらか1種類



7品目 2０品目

ごはん 精白米

牛カルビ 牛肉

豚バラ肉 豚肉

ソーセージ
鶏肉
豚肉
大豆

キャベツ
ピーマン
たまねぎ

食塩・黒胡椒・調味料（アミノ酸）

しょうゆ（大豆・小麦を含む）・ぶどう糖果糖液
糖・りんご果肉・砂糖・りんご酢・にんにく・水
あめ・食塩・りんご果汁・バナナピューレ・ご
ま・ごま油・米発酵調味液・香辛料・はちみつ・
小麦発酵調味料・コチュジャン・酵母エキス・ア
ルコール・調味料（アミノ酸等）・増粘剤（加工
でん粉、増粘多糖類）・着色料（カラメル）

小麦
大豆
りんご
ばなな

Qoo りんご
りんご、果糖ぶどう糖液糖、りんごエキス/香料、
酸味料

りんご

Qoo みかん
果実（オレンジ、うんしゅうみかん）、果糖ぶど
う糖液糖、うんしゅうみかんエキス/香料、酸味
料、ビタミンC、カロチン色素

オレンジ

アレルギー表示

（特定原材料等２７品目のみ表示）

鶏もも肉 鶏肉

豚バラ肉 豚肉

牛カルビ 牛肉

ソーセージ 鶏肉、豚肉、大豆

オプション
メニュー

メニュー名 材料名

オプションメニュー詳細：オプションメニューを注文された団体のみ併せて確認をお願い致します。

※野外調理はアレルギー対応ができません。ご了承ください。

アレルギー表示

焼肉のたれ

塩こしょう

果汁入り飲料
（缶）

どちらか1種類

メニュー名 材料名

野外調理：バーベキュー　原材料詳細

原材料詳細

焼肉具材



7品目 2０品目

小麦粉、砂糖調製品（砂糖、小麦粉）、液卵、ショー
トニング、砂糖、パン酵母、ぶどう糖、果糖ぶどう糖
液糖、乳等を主要原料とする食品、食塩、乳化剤（大
豆由来）、糊料（キサンタン）、イーストフード、ビ
タミンC

小麦
卵
乳

大豆

豚肉

トマト、ぶどう糖果糖液糖、醸造酢、食塩、玉ねぎ、
香辛料

※野外調理はアレルギー対応ができません。ご了承ください。

アレルギー表示

⭐コンタミネーション等由来

材料名

パン
※パンの種類は、仕入
れの都合により変更に
なる場合があります。

ウインナー

キャベツ

ケチャップ

野外調理：ホットドック　原材料詳細


